
 SVEUČILIŠTE U ZAGREBU      

FAKULTET ORGANIZACIJE I INFORMATIKE 

  V A R A Ž D I N 

 

 

U Varaždinu, 13. travnja 2010. godine 

 

 

 

 Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike i zaključaka 

Fakultetskog vijeća od 16. veljače 2010. godine, Fakultetsko vijeće na izvanrednoj sjednici 

održanoj dana 13. travnja 2010. godine donijelo je sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

 
 

 

I. 

 

Prilikom izbora zaposlenika Fakulteta organizacije i informatike u određeno 

znanstveno-nastavno zvanje najviše polovica radova u kategoriji A1 relevantnih za 

ispunjavanje minimalnih uvjeta za izbor može biti iz istog znanstvenog izvora koji se 

izdaje u Hrvatskoj. 

 

 

      II. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja od kada se i primjenjuje. 

 

 

 

 

 

        D E K A N: 

 

       Prof. dr. sc. Tihomir Hunjak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


